
令和３年９月１０日 

 

会員各位 

 羽島ロータリークラブ 

会長  堀  雅利 

幹事  荒木 義男 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う９月例会取りやめについて 

 
前略 

日頃より会の運営に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在新型コロナウイルスの感染拡大が続き、政府より緊急事態宣言の期間延長

が発表となり、引き続き自粛が求められておりますことを受け、例会の開催について、

羽島ロータリークラブ定款 第７条 第１節（ｄ）－（3）により以下のとおりとすること

を決定いたしました。 

草  々

記 

 

９月１４日（火） 「友愛例会」   取りやめ 

９月２１日（火） 「クラブフォーラム 国際奉仕」 取りやめ 

９月２８日（火） 「プログラム卓話」 取りやめ 

 

 

なお、９月１４日（火）に予定しておりました９月のお祝い行事は、例会再開後に執

り行います。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

１０月の例会につきましては、後日改めてご案内をさせていただきます。 

 

 


